

Antreprenor SRL" Vanro-Com"
(denumirea)

Investitor IP Scoala primara-gradinita nr. 199
(denumirea)

Obiect IP Scoala primara-gradinita nr. 199

Valoarea lucrarilor executate **45 449,77 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 09 an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. LUCRARI DE REPARATII GENERALE SPALATORIA				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	43,72	7,625	333,37
	7122050013400	Zidar	чел-ч	5,246	30,58	160,435
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	6,558	26,37	172,935
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	43,72	45,56	1 991,88
	7132010010900	Faiantar	чел-ч	34,976	30,58	1 069,566
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	34,976	26,37	922,317
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,72	2,236	97,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,312	30,58	40,109
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	6,555	8,80	57,662
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului BETONOKONTAKT	m2	43,72	10,202	446,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	6,121	30,58	187,174
	2430226101010-1	BETONOKONTAKT 14.3295 LEI/KG	kg	18,065	14,33	258,862
5	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu MAIAKI pereti si pardosele	m	68,5714	10,576	725,20
	7422010060100	Timplar	чел-ч	17,829	30,58	545,197
	2743123549025-34	Baghete din aluminiu MAIAKI	m	72,00	2,50	180,00
6	RpCJ12A K-1.5	Tencuieli interioare cu mortar de ciment 2 cm grosime la pereti	m2	43,72	96,20	4 205,85
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	87,221	30,58	2 667,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	24,265	26,37	639,857
	2651122100402	Ciment 1,2917 lei/kg	kg	627,596	1,29	810,666
	1421102200513	Nisip	m3	1,762	50,00	88,10

1	2	3	4	5	6	7
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, PERETI	m2	42,522	170,22	7 238,08
	7132010010900	Faiantar	чел-ч	95,674	30,58	2 925,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	8,504	26,37	224,261
	2670112203000	Placi gresie PERETI	m2	44,55	80,00	3 564,00
	2651122100402	Ciment 1,2917 lei/kg	kg	17,009	1,29	21,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	850,40	0,01	8,504
	24302261000001	Fuga	kg	13,906	11,44	159,085
	26641021020101	Adeziv p/u gresie 1,9668 LEI/KG	kg	170,088	1,97	334,529
8	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	17,00	25,361	431,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	2,55	26,37	67,243
	7124010010700	Dulgher	чел-ч	11,90	30,58	363,902
		1.1.2. Timlarie				
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,12	11,96	49,27
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,865	30,58	26,45
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,865	26,37	22,81
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, i	m2	3,97	1 228,63	4 877,66
	7214210026800	Montator constructii metalice	чел-ч	3,375	30,58	103,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,397	26,37	10,469
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	3,97	1 200,00	4 764,00
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn(ferestre,)	m2	4,49	11,96	53,70
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,943	30,58	28,834
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,943	26,37	24,864
12	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: BENEFICIAR	m2	4,49	45,224	203,06
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	7,70	26,37	203,058
	2030112931108-1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) BENEFICIAR	m2	4,49	0,00	0,00
13	CNS3A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,46	2,237	5,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,074	30,58	2,257
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	0,369	8,80	3,246
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, pina la 15 cm latime	m	6,34	15,733	99,75
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	2,029	30,58	62,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	1,141	26,37	30,093
	2651122100402	Ciment 1,2917 lei/kg	kg	4,692	1,29	6,06
	1421102200513	Nisip	m3	0,031	50,00	1,553
15	CK18C	Montarea COLTARE din aluminiu	m	17,1428	10,051	172,30
	7422010060100	Timplar	чел-ч	4,457	30,58	136,299
	2743123549025-22	COLTARE din aluminiu	m	18,00	2,00	36,00
16	CF61B K-2	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi curbiliniu	m2	2,46	155,862	383,42

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	10,357	26,37	273,103
	2653102100831	MOHOLIT 1,5347 LEI/KG	kg	71,881	1,53	110,316
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, cu amestec uscat	m2	1,3644	48,265	65,85
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1,665	30,58	50,903
	2653102100831	MOHOLIT 1,5347 LEI/KG	kg	9,742	1,53	14,951
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,46	2,237	5,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,074	30,58	2,257
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	0,369	8,80	3,246
19	CF57A K-2	Aplicarea manuala a chitului "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	2,46	41,016	100,90
	7122050013401	Zidar cat.4	чел-ч	2,214	30,58	67,704
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,492	26,37	12,974
	2653102100833	"Eurofin" 3,8961 LEI/KG	kg	5,19	3,90	20,221
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,46	2,237	5,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,074	30,58	2,257
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	0,369	8,80	3,246
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE in 2 straturi	m2	2,46	23,869	58,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	1,353	30,58	41,375
	2430116103800	VODOEMULSIE	kg	0,984	17,00	16,728
	26811260014721	Hirtie slefuit	buc	1,23	0,50	0,615
		1.1.3. Tavan				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	17,98	7,625	137,10
	7122050013400	Zidar	чел-ч	2,158	30,58	65,979
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	2,697	26,37	71,12
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,98	2,237	40,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,539	30,58	16,495
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	2,697	8,80	23,724
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului BETONOKONTAKT	m2	17,98	10,228	183,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	2,517	30,58	76,976
	2430226101010-1	BETONOKONTAKT 14.3295 LEI/KG	kg	7,462	14,33	106,922
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, , cu amestec uscat, la tavan,	m2	17,98	57,745	1 038,26
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	27,509	30,58	841,237
	2653102100831	MOHOLIT 1,5347 LEI/KG	kg	128,377	1,53	197,02
26	CF53B K-4	Tencuieli interioare de 5 mm, cu amestec, la tavan,, Diferenta in plus p/u fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52)	m2	17,98	44,037	791,79
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	22,295	30,58	681,787
	2653102100831-1	Amestec uscat	kg	100,00	1,10	110,00
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	9,0909	7,766	70,60

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	чел-ч	1,818	30,58	55,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	10,00	1,50	15,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,98	2,237	40,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,539	30,58	16,495
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	2,697	8,80	23,724
29	CF57A K-3	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	17,98	61,504	1 105,85
	7122050013401	Zidar cat.4	чел-ч	24,273	30,58	742,268
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	5,394	26,37	142,24
	2653102100833	"Eurofin" 3,8961 LEI/KG	kg	56,81	3,90	221,337
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,98	2,237	40,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,539	30,58	16,49
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	2,697	8,80	23,724
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE in 2 straturi	m2	17,98	23,697	426,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	9,889	30,58	302,406
	2430116103800	VODOEMULSIE	kg	7,016	17,00	119,272
	26811260014721	Hirtie slefuit	buc	8,77	0,50	4,385
		1.1.4. Pardosele				
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice,	m2	17,98	22,21	399,34
	7132040012700	Parchetar	чел-ч	7,012	30,58	214,433
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	7,012	26,37	184,912
33	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2	17,98	8,543	153,59
	7132040012700	Parchetar	чел-ч	2,697	30,58	82,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	2,697	26,37	71,1
34	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	1,70	330,449	561,76
	7123010010200	Betonist	чел-ч	13,43	30,58	410,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	5,729	26,37	151,074
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,98	2,237	40,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,539	30,58	16,495
	2416586105303	SUPRATON 8.7966 LEI/KG	kg	2,697	8,80	23,724
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului BETONOKONTAKT	m2	17,98	10,228	183,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	2,517	30,58	76,976
	2430226101010-1	BETONOKONTAKT 14.3295 LEI/KG	kg	7,462	14,33	106,922
37	RCsB10B	Astuparea cu adeziv a gaurilor	buc	1,00	37,497	37,50
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,77	30,58	23,547
	26641021020101	Adeziv p/u gresie 1,9668 LEI/KG	kg	7,093	1,97	13,95

1	2	3	4	5	6	7
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,98	39,877	716,99
	7132030012600	Mozaicar	чел-ч	10,788	30,58	329,897
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	1,798	26,37	47,413
	2651122100402	Ciment 1,2917 lei/kg	kg	233,74	1,29	301,922
	1421102200513	Nisip	m3	0,755	50,00	37,758
39	CG01A1 K-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment 3 cm grosime. Diferenta in p/u fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2	17,98	13,425	241,38
	7132030012600	Mozaicar	чел-ч	3,596	30,58	109,966
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,719	26,37	18,965
	2651122100402	Ciment 1,2917 lei/kg	kg	77,314	1,29	99,867
	1421102200513	Nisip	m3	0,252	50,00	12,586
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului BETONOKONTAKT	m2	17,98	10,228	183,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	2,517	30,58	76,976
	2430226101010-1	BETONOKONTAKT 14.3295 LEI/KG	kg	7,462	14,33	106,922
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie	m2	17,98	189,088	3 399,81
	7132030012600	Mozaicar	чел-ч	40,455	30,58	1 237,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	4,495	26,37	118,533
	2661112800700	Placi gresie PARDOSELE	m2	18,51	99,17	1 835,637
	26641021020101	Adeziv p/u gresie 1,9668 LEI/KG	kg	72,819	1,97	143,22
	24302261000001	Fuga	kg	5,394	11,44	61,707
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	359,60	0,01	3,596
		1.1.5. Alte lucrari				
42	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze	t	16,00	35,863	573,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	21,76	26,37	573,811
43	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat	t	3,56	54,424	193,75
	71240100107001	Dulgher	чел-ч	1,424	30,58	43,546
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	5,696	26,37	150,203
44	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	16,00	22,234	355,74
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,00	59,29	355,74
45	SE38A K-0.5	Masina centrifuga de stors rufe, montata pe fundatie, NUMAI manopera DEMONTAREA	buc	1,00	172,303	172,30
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,37	30,58	11,315
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,54	30,58	16,513
	4214340026800	Montator constructii masini	чел-ч	4,105	30,58	125,531
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	0,135	30,58	4,128
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,45	30,58	13,761
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,04	26,37	1,055
46	SE36A K-0.5	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, NUMAI manopera DEMONTAREA	buc	2,00	152,995	305,99

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,74	30,58	22,629
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,94	30,58	28,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	5,61	30,58	171,554
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	чел-ч	2,63	30,58	80,425
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,10	26,37	2,637
		<i>Total</i>	lei			32 944,67
		Total capitol:				32 944,67
		<i>Total</i>	lei			32 944,67
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 169,80
		<i>Total</i>	0,1 %			14,06
		<i>Total</i>				37 128,52
		<i>Total</i>	1 %			371,29
		<i>Total</i>				37 499,81
		<i>Total</i>	1 %			375,00
		<i>Total</i>				37 874,81
		Total capitol:				37 874,81
		<i>Total</i>	lei			37 874,81
		<i>TVA</i>	20 %			7 574,96
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				45 449,77

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL" Vanro-Com"



APROBAT:

Investitor
IP Scoala primara-gradinita nr. 199
(denumirea)

Q. Peltran

Antreprenor SRL" Vanro-Com"
 (denumirea)

Investitor IP Scoala primara-gradinita nr. 199
 (denumirea)

Obiect IP Scoala primara-gradinita nr. 199

Valoarea lucrarilor executate **21 275,30 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. LUCRARI DE REPARATII A BLOCURILOR SANITARE				
		1.1.1. Retele de incalzire				
1	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor d- pina la 2"	buc	16,00	27,522	440,35
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	14,40	30,58	440,352
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, d- 3/8" - 3/4"	m	24,00	12,497	299,92
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	7,20	30,58	220,176
	2411115904512	Oxygen	m3	1,44	8,33	11,995
	2413547308164	Carbura	kg	3,288	19,00	62,472
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,528	10,00	5,28
3	IC35C	Teava din ppr d- 25,0 mm	m	20,00	31,232	624,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	8,00	30,58	244,64
	2521216710000	Teava ppr D-25	m	20,00	19,00	380,00
4	IC35C	Teava din ppr d- 25,0 mm	m	4,00	30,902	123,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	1,60	30,58	48,928
	21216710000	Teava ppr D-25	m	4,00	18,67	74,68
5	IC38B	Piesa RACORD OLANDEZ d-25x3/4 M VC	buc	2,00	44,504	89,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,36	30,58	11,009
	2875274110102-154	RACORD OLANDEZ d-25x3/4 M VC	buc	2,00	39,00	78,00
6	IC38B	Piesa TEU d-25x20x25	buc	2,00	11,504	23,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,36	30,58	11,009
	2875274110102-155	TEU d-25x20x25	buc	2,00	6,00	12,00
7	IC38B	Piesa COT d-25/90	buc	12,00	9,174	110,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	2,16	30,58	66,053
	2875274110102-61	COT d-25 /90	buc	12,00	3,67	44,04
8	IC38B	Piesa MUFA d-25	buc	1,00	6,974	6,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,18	30,58	5,504
	75274110102-61	MUFA d-25	buc	1,00	1,47	1,47
9	IC38H	Piesa TEU d-25	buc	2,00	13,191	26,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,52	30,58	15,902
	2875274110102-62	TEU d-25	buc	2,00	5,24	10,48
10	RpID28B	Montarea robinetului sferic	buc	1,00	77,202	77,20

1	2	3	4	5	6	7
		d-3/4				
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	1,02	30,58	31,192
	291313734302-14	Robinet BILA d-3/4	buc	1,03	44,67	46,01
11	RpID28B	Montarea robinetului sferic d-3/4	buc	1,00	84,443	84,44
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	1,02	30,58	31,192
	291313734302-13	Robinet sf. d-3/4	buc	1,03	51,70	53,251
12	RpID28A	Montarea robinetului trecere d-1/2 VC	buc	1,00	97,827	97,83
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,73	30,58	22,323
	29131373430-15	Robinet trecere d-1/2 VC	buc	1,04	72,60	75,504
13	RpID28A	Montarea robinetului trecere d-1/2	buc	1,00	74,323	74,32
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,73	30,58	22,323
	29131373430-16	Robinet trecere d-1/2	buc	1,04	50,00	52,00
14	RpIC28A	Montarea RACORD OLANDEZ d-20x1/2 M	buc	2,00	51,713	103,43
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	1,70	30,58	51,986
	2523156713800-103	RACORD OLANDEZ d-20x1/2 M	buc	2,00	25,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	10,00	0
	2430116103294	Vopsea	kg	0,028	30,00	0,8
15	RpIC28A	Montarea REDUCTIE p/u radiator d-20 st	buc	1,00	43,263	43,26
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,85	30,58	25,993
	523156713800-103	REDUCTIE p/u radiator d-20 st	buc	1,00	16,55	16,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea	kg	0,014	30,00	0,42
16	RpIC28A	Montarea REDUCTIE p/u radiator d-20 dr	buc	1,00	43,263	43,26
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,85	30,58	25,993
	52356713800-103	REDUCTIE p/u radiator d-20 dr	buc	1,00	16,55	16,55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea	kg	0,014	30,00	0,42
17	RpSA43B	Bratara pentru fixarea d-3/4"	buc	7,00	19,291	135,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,31	30,58	70,64
	287527420404-18	Bratara d-3/4	buc	7,00	2,50	17,50
	212111730830-18	piulita hexagonala M8	buc	7,00	1,20	8,40
	265112210044-1	spilka M L-1.0m	buc	7,00	5,50	38,5
18	RpSA43B	Bratara pentru fixarea d-3/4"	buc	5,00	13,791	68,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,65	30,58	50,457
	287527420404-18	Bratara d-3/4	buc	5,00	2,50	12,50
	212111730830-18	piulita hexagonala M8	buc	5,00	1,20	6,00
19	RpSA43B	Bratara p/u fixarea d-3/4"VC	buc	2,00	13,691	27,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,66	30,58	20,183
	287527420404-18	Bratara d-3/4	buc	2,00	2,50	5,00
	21211130830-18	piuklita hexagonala M8 VC	buc	2,00	1,10	2,20
20	RpSA43C	Bratara pentru fixarea d-25	buc	10,00	13,54	135,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	3,80	30,58	116,204
	2875274204040-105	Bratara d-25	buc	10,00	1,92	19,20
21	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor	buc	8,00	5,199	41,59
	7123010010200	Betonist	чел-ч	1,36	30,58	41,589
22	RpIC29A	Executarea manuala a fileului d- pina la 3/4"	buc	2,00	4,893	9,79
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,32	30,58	9,786
23	RpCU05G	Executarea strapungerilor	buc	24,00	30,536	732,86
	7122050013400	Zidar	чел-ч	1,20	30,58	36,696
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	26,40	26,37	696,168
24	AcA13A	Sudarea ppr d-20-63 mm	buc	12,00	90,517	1 086,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	чел-ч	35,52	30,58	1 086,202
25	GD58A	Montarea tubului de protectie, GILZA TEAVA d-32 L-0.315m	m	1,26	73,749	92,92
	7212030022700	Sudor	чел-ч	0,491	30,58	15,027
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,823	26,37	21,697
	7136080025000	Montator conducte	чел-ч	0,823	30,58	25,161
	252121671600-22	GILZA TEAVA d-32 L-0.315m	buc	4,00	7,76	31,04
1.1.2. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare						
26	RpSA03A	Demontarea tevii d-1/2"-1"	m	68,00	9,174	623,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	20,40	30,58	623,832
27	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor d- pina la 2"	buc	16,00	27,522	440,35
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	14,40	30,58	440,352
28	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor canalizare, d-50 mm	m	30,00	19,571	587,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	19,20	30,58	587,136
29	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor canalizare, d- 100	m	58,00	24,158	1 401,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	45,82	30,58	1 401,176
30	RpSC05A	Demontarea unui lavoar	buc	16,00	29,051	464,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	15,20	30,58	464,816
31	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet	buc	14,00	33,638	470,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	15,40	30,58	470,932
32	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete	buc	16,00	18,348	293,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	9,60	30,58	293,568
33	RpSD25B	Montarea robinetului cu BILA d-3/4"	buc	2,00	54,126	108,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,56	30,58	17,125
	2875274201000-64	Robinet cu BILA d-3/4"	buc	2,04	44,67	91,127
34	RpSA20B	Teava ppr d--25 mm	m	11,00	44,672	491,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	8,25	30,58	252,285
	2521216717050-65	Teava d-25 mm	m	11,00	18,67	205,37
	2523156719430-30	cot d-25/90	buc	6,00	4,40	26,40
	2523156719450-31	cot d-25/90	buc	2,00	3,67	7,34
35	RpSA20B	Teava ppr d--25 mm VC	m	0,80	38,765	31,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,60	30,58	18,348
	252121677050-65	Teava d-25 VC	m	0,80	15,83	12,664
36	IC38A	Piesa de racordare MUFA d-20	buc	3,00	5,917	17,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,45	30,58	13,761
	2875274110102-66	MUFA d-20	buc	3,00	1,33	3,99
37	RpSA40B	Montarea MUFA met.3/4"	buc	2,00	51,46	102,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	3,00	30,58	91,74
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,068	10,00	0,68
	2875274122000-33	MUFA met.3/4"	buc	2,00	5,25	10,50
38	RpSA40B	Montarea NIPLU MM d-3/4	buc	1,00	57,50	57,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,50	30,58	45,87
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,034	10,00	0,34
	2875274122000-36	NIPLU MM d-3/4	buc	1,00	11,29	11,29
39	RpSA40B	Montarea NIPLU MM d-3/4 T	buc	1,00	58,61	58,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,50	30,58	45,87

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,034	10,00	0,34
	2875274122000-37	NIPLU MM d-3/4 T	buc	1,00	12,40	12,40
40	RpSA40C	Montarea RACORD OLANDEZ d-25x3/4 M	buc	2,00	100,522	201,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	3,80	30,58	116,204
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,084	10,00	0,84
	287527412200-38	RACORD OLANDEZ d-25x3/4 M	buc	2,00	42,00	84,00
41	RpSA40C	Montarea TEU d-25x20x25	buc	3,00	61,852	185,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	5,70	30,58	174,306
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,126	10,00	1,26
	287527412200-39	TEU d-25x20x25	buc	3,00	3,33	9,99
42	RpSA43B	Bratara pentru fixarea d-3/4"	buc	4,00	15,166	60,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,32	30,58	40,366
	287527420404-18	Bratara d-3/4	buc	4,00	2,50	10,00
	212111730830-18	piulita hexagonala M8	buc	4,00	1,20	4,80
	265112210044-1	spilka M L-1.0m	buc	1,00	5,50	5,50
43	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor	buc	4,00	5,199	20,79
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,68	30,58	20,794
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor	buc	6,00	30,536	183,22
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,30	30,58	9,1
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	6,60	26,37	174,04
45	AcA13A	Sudarea ppr d-20-63 mm	buc	12,00	90,517	1 086,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	чел-ч	35,52	30,58	1 086,202
46	RpSB13E	Montarea TEAVA d-110 L-3.0m	m	21,00	39,154	822,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	7,98	30,58	244,028
	2521216720160-68	TEAVA d-110 L-3.0m	buc	7,00	82,60	578,20
47	RpSB13E	Montarea TEAVA d-110 L-2.0m	m	4,00	39,255	157,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,52	30,58	46,482
	252121672016-46	TEAVA d-110 L-2.0m	buc	2,00	55,27	110,54
48	RpSB13E	Montarea TEAVA d-110 L-1.0m	m	6,00	41,55	249,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,28	30,58	69,722
	252121672016-47	TEAVA d-110 L-1.0m	buc	6,00	29,93	179,58
49	RpSB13E	Montarea TEAVA d-110 L-0.5m	m	3,00	47,48	142,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,14	30,58	34,7
	252121672016-48	TEAVA d-110 L-0.5m	buc	6,00	17,93	107,20
50	RpSB13E	Montarea TEAVA d-110 L-0.315m	m	1,26	62,192	78,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,479	30,58	14,642
	252121672016-49	TEAVA d-110 L-0.315m	buc	4,00	15,93	63,72
51	RpSB14E	Montarea COT d-100/45	buc	17,00	23,067	392,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	5,78	30,58	176,752
	2523156721037-69	COT d-100/45	buc	17,00	12,67	215,39
52	RpSB14E	Montarea COTd-100/90	buc	1,00	24,067	24,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,34	30,58	10,397
	2523156721037-70	COTd-100/90	buc	1,00	13,67	13,67
53	RpSB14E	Montarea COTd-100/90	buc	1,00	24,697	24,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,34	30,58	10,397
	2523156721037-52	COTd-100/90 T	buc	1,00	14,30	14,30
54	RpSB15E	Montarea TEU d-110x110/45	buc	7,00	37,29	261,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,66	30,58	81,343
	2523156721015-71	TEU d-110x110/45	buc	7,00	25,67	179,69
55	RpSB15E	Montarea TEU d-	buc	1,00	31,55	31,55

1	2	3	4	5	6	7
		110x110/90				
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,38	30,58	11,62
	2523156721015-54	TEU d-110x110/90	buc	1,00	19,93	19,93
56	RpSB15E	Montarea TEU d-110x50/90	buc	1,00	26,22	26,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,38	30,58	11,62
	2523156721015-55	TEU d-110x50/90	buc	1,00	14,60	14,60
57	RpSB15E	Montarea TEU d-110x50/45	buc	1,00	24,22	24,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,38	30,58	11,62
	2523156721015-56	TEU d-110x50/45	buc	1,00	12,60	12,60
58	RpSB14E	Montarea DOP d-110	buc	2,00	15,267	30,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,68	30,58	20,794
	2523156721037-72	DOP d-110	buc	2,00	4,87	9,74
59	RpSB15E	Montarea REVIZIA d-110	buc	2,00	36,89	73,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,76	30,58	23,241
	2523156721015-73	REVIZIA d-110	buc	2,00	25,27	50,54
60	RpSB13C	Montarea TEAVA d-50 L-1.0m	m	3,00	21,774	65,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,90	30,58	27,522
	2521216720160-76	TEAVA d-50 L-1.0m	buc	3,00	12,60	37,80
61	RpSB13C	Montarea TEAVA d-50 L-2.0m VC	m	2,00	19,474	38,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,60	30,58	18,348
	2521216720160-60	TEAVA d-50 L-2.0m VC	buc	1,00	20,60	20,60
62	RpSB13C	Montarea TEAVA d-50 L-0.315m	m	0,63	37,745	23,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,189	30,58	5,78
	2521216720160-61	TEAVA d-50 L-0.315m	buc	2,00	9,00	18,00
63	RpSB14C	Montarea COT d-50 /45	buc	7,00	12,951	90,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,82	30,58	55,656
	2523156721037-77	COT d-50 /45	buc	7,00	5,00	35,00
64	RpSB14C	Montarea COT d-50 /90	buc	2,00	14,351	28,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,52	30,58	15,902
	2523156721037-78	COT d-50 /90	buc	2,00	6,40	12,80
65	RpSA43I	Bratara pentru fixarea d- 4"	buc	10,00	25,948	259,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	6,00	30,58	183,48
	2875274204040-83	Bratara d- 4"	buc	10,00	6,00	60,00
	64-1	piulita hexagonala M10	buc	10,00	1,60	16,00
	265112210044-1	spilka M L-1.0m	buc	0,00	5,50	0,00
66	RpCU05F	Executarea strapungerilor	buc	10,00	22,403	224,03
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,60	30,58	18,348
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	7,80	26,37	205,686
67	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece	m	50,00	4,587	229,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	7,50	30,58	229,35
68	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece d-3/8"-2"	10 m	5,00	3,058	15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,50	30,58	15,29
69	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare	10 m	5,00	2,446	12,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,40	30,58	12,232
		Total capitol:				14 810,01
		Inclusiv salariu				11 407,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			14 810,01
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			2 566,66
		Total de transport	0,1 %			3,40
		Total				17 380,07
		Total cheltuieli de regie	1 %			173,80
		Total				17 553,87
		Total beneficiu	1 %			175,54
		Total				17 729,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 729,41 11 407,39

		Total	lei			17 729,41
		TVA	20 %			3 545,88
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				21 275,30

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Vanro-Com"



APROBAT:

Investitor *M. Pelivan*
IP Scoala primara-gradinita nr. 199
(denumirea)

